
Weekend w Piotrkowie – sprawdź, co dzieje
się w pierwszy weekend czerwca



Grają nam od 50 lat!
XXI Ogólnopolski Festiwal Folkloru Miejskiego i jubileusz 50-lecia kapeli Fakiry – to wyjątkowe
święto muzyki, tradycji i wspólnej zabawy odbędzie się 6-7 czerwca w Amfiteatrze Miejskim.
Przed nami dwa dni pełne wspaniałej muzyki, folkloru miejskiego, niezapomnianych występów oraz
jubileuszowych wzruszeń. Nie zabraknie również atrakcji i niespodzianek dla publiczności!
Przyjdźcie razem z rodziną i przyjaciółmi, aby wspólnie świętować ten jubileusz w radosnej
atmosferze.

Zagraj w Rummikuba!
To będą pierwsze Mistrzostwa Piotrkowa w Rummikubie! Odbędą się 6 czerwca w Miejskiej
Bibliotece Publicznej. Jest to turniej z cyklu Łódzkiego Grand Prix. Turniej zostanie zorganizowany z
wykorzystaniem Portalu Gracza. Założenie konta jest całkowicie darmowe.
Żeby zapisać się na turniej trzeba mieć konto w Portalu Gracza z powiązanym profilem.
Harmonogram turnieju:
10:30 - 11:00 - potwierdzenie obecności, ewentualne zapisy uczestników,
11:00 - rozpoczęcie turnieju
16:00 - przewidywane zakończenie turnieju
Trzy osoby otrzymają awans na Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2026.

Spacer Traktem Wielu Kultur w sobotę
W sobotę piotrkowski klasyk, czyli spacer Traktem Wielu Kultur z Centrum Informacji Turystycznej.
To główny piotrkowski szlak turystyczny. Obejmuje wielokulturową historię miasta, w którym od
wieków współistniały różne kultury, religie i tradycje. Spacer rozpocznie się o godz. 15 pod siedzibą

https://turnieje.rummikub.pl/login


Centrum Informacji Turystycznej w Piotrkowie Trybunalskim (ul. Zamurowa 11).

W niedzielę Odlotowy Dzień Dziecka z Aeroklubem Ziemi Piotrkowskiej
Loty widokowe, wystawa szybowców, pokazy modelarskie czy pokazy ratownictwa i wiele innych
atrakcji dla najmłodszych – piotrkowski Aeroklub zaprasza na odlotowe świętowanie dnia Dziecka.
Start w niedzielę o godzinie 11. Wstęp bezpłatny. 

Historyczny Piknik Rodzinny z Akademią Piotrkowską
W programie m.in. pokazy rekonstrukcyjne, warsztaty dla dzieci, dawna kuchnia, rzemiosło,
szermierka, łucznictwo oraz wystawy historyczne. Uczelnia zaprasza do wspólnej zabawy 7 czerwca
na boisko (przy ul. J. Słowackiego 114/118.) za Akademią. Tam, w godzinach 12-17 odbędzie się
piknik. XIII już „Wioska Wikinga” to doskonała okazja do rodzinnego spotkania z żywą historią!


